zagospodarowania przestrzennego gminy Żelazków” dla terenu obejmującego działkę nr 131/5 w obrębie geodezyjnym
Kokanin wyznaczony został kierunek zagospodarowania przestrzennego: tereny dla obiektów o funkcjach: usługi
uciążliwe, przemysł, składy i bazy (oznaczone symbolem PU oraz kolorem fioletowym).
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 26 700,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy siedemset złotych 00/100).5.
Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U.2024 poz.6.
361) sprzedaż terenów niezabudowanych innych niż tereny budowlane jest zwolniona z podatku VAT.  
Przetarg odbędzie się w dniu: